



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 16/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **ANDREIA LORENZI - ME – CNPJ nº 17.189.700/0001-79**

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	UNID.	NEGATOSCÓPIO - ESPECIFICAÇÕES: COM LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	ALFRS/ ALF N 02 C	366,00	1.830,00
8	1	UNID.	MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA - COM ACIONAMENTO ELÉTRICO DE SUBIDA, DESCIDA, ENCOSTO E PERNEIRA; COM COMANDO PEDAL; APOIO DE PERNAS E CALCANHEIRAS REGULÁVEIS; GAVETA AUXILIAR PARA COLETA DE MATERIAL; COM SUPORTE PARA PAPEL; CAPACIDADE DE 180 A 250KG.	ALFRS / ALF – MEC AC02/E	9.950,00	9.950,00
9	2	UNID.	MESA GINECOLÓGICA - CONFECÇÃO EM MADEIRA COM GABINETE; GABINETE COM PORTAS E GAVETAS; LEITO COM POSIÇÃO MÓVEL	ALFRS/ ALF- MEG M 01	1.485,00	2.970,00
10	4	UNID.	POLTRONA HOSPITALAR - CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA EM AÇO/FERRO PINTADO; ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO COURVIN; CAPACIDADE ATÉ 120KG; RECLINAÇÃO DE ACIONAMENTO MANUAL; DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO.	ALFRS/ ALF PHDM	700,00	2.800,00
11	12	UNID.	CAMA HOSPITALR TIPO FAWLER MECÂNICA ADULTO - COLCHÃO HOSPITALAR MÍNIMO D28, COM RODÍZIOS; CONFECÇÃO DA ESTRUTURA EM AÇO, LEITO EM CHAPA DE FERRO PINTADO; 03 MANIVELAS PARA ACIONAMENTO; CABECEIRA/PESEIRA EM POLIURETANO OU SIMILAR; GRADES LATERAIS EM AÇO INOXIDÁVEL.	ALFRS/ ALF- CH AC01	2.500,00	30.000,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 47.550,00 (Quarenta e sete mil quinhentos e cinquenta reais).

➤ **C. E. CARVALHO COMERCIAL - EPP – CNPJ nº 24.864.422/0001-73**

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	3	UNID.	CARRO DE EMERGÊNCIA - ESPECIFICAÇÕES: RÉGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M; TÁBUA DE MASSAGEM; SUPORTE PARA CILINDRO; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO PINTADO, COM TAMPO EM AÇO CARBONO PINTADO; SUPORTE PARA DESFIBRILADOR; SUPORTE PARA SORO; POSSUIR DE 04 A 06 GAVETAS.	ARTMED/ ART101	2.360,00	7.080,00
6	12	UNID.	CADEIRA DE RODAS ADULTO - CONFECÇÃO EM AÇO OU FERRO PINTADO; APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL; APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL; COM ELEVÇÃO DE PERNAS.	PROLIFE / PL 101	1.039,00	12.468,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 19.548,00 (Dezenove mil quinhentos e quarenta e oito reais).

➤ **CENTRO OESTE – COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME – CNPJ nº 73.334.476/0001-32**

LOTE 04 – BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNID.	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.	IBBL PURIPRESS	740,31	740,31

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 740,31 (Setecentos e quarenta reais e trinta e um centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

➤ ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ nº 85.477.586/0001-32

LOTE 02 – EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA - ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR BANDEJA PARA RECIPIENTES, ILUMINAÇÃO CONVENCIONAL E BASE REMOVÍVEL	BIOTRON ESCURA	208,56	417,12

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	1	UNID.	LANTERNA CLÍNICA - TIPO LED	MISSOURI	75,00	417,12
5	4	UNID.	COMADRE - CAPACIDADE DE 2,1L ATÉ 3,5L; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.	ART INOX 2,5 LITROS	164,00	656,00
7	5	UNID.	PAPAGAIO - CONFECCÃO EM AÇO INOXIDÁVEL	ART INOX	94,90	474,50

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 1.622,62 (Um mil seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos).

➤ J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP – CNPJ nº 30.915.834/0001-98

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	2	UNID.	IMPRESSORA LASER (COMUM) - ESPECIFICAÇÕES: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200X1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PAGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4, CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PAGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS, INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.	LEXMARK	1.920,35	3.840,70

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 3.840,70 (Três mil oitocentos e quarenta reais e setenta centavos).

➤ MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP – CNPJ nº 32.421.421/0001-82

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	UNID.	OXÍMETRO DE PULSO - ESPECIFICAÇÕES: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO); COM 01 SENSOR DE SPO2.	MD / UT100	2.425,00	2.425,00

LOTE 05 – GERADOR DE ENERGIA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

1	1	UNID.	GRUPO GERADOR (8 A 100 KVA) - ESPECIFICAÇÕES: GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO, NA POTÊNCIA MÍNIMA DE 71.0 / 78.0 KVAS (REGIME DE OPERAÇÃO CONTÍNUO / STAND-BY), COM PRESSÃO ACÚSTICA A 7 METROS ENTRE 70 A 75 DB (A), PAINEL DIGITAL, FATOR DE POTÊNCIA 0,8, TRIFÁSICO, NA TENSÃO 220/127 V, 60HZ, COM DISJUNTOR TRIPOLAR DE PROTEÇÃO MECÂNICO, MOTOR A DIESEL A 1.800 RPM, REFRIGERADO (RADIADOR), 3 CILINDROS EM LINHA, GOVERNADOR MECÂNICO DE VELOCIDADE E ALTERNADOR TRIFÁSICO, 4 POLOS, TIPO BRUSHLESS, RECONECTÁVEL EM 220/380 OU 440V, COM AVR E PARTIDA ELÉTRICA DE 12V. CONSUMO APROXIMADO DE COMBUSTÍVEL: 16,2 L/H - TANQUE ACOPLADO NA BASE COM AUTONOMIA MÍNIMA DE ATÉ 8 HORAS, EM FUNCIONAMENTO CONTÍNUO. DEVE ACOMPANHAR: SISTEMA DE SILENCIADOR HOSPITALAR, QUADRO QTA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GERADOR, SISTEMA DE PRÉ-AQUECIMENTO E BANDEJA DE CONTENÇÃO DE LÍQUIDOS NA BASE.	TECMAX	67.000,00	67.000,00
---	---	-------	---	--------	-----------	-----------

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 69.425,00 (Sessenta e nove mil quatrocentos e vinte e cinco reais).

➤ **PHARMED COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP - CNPJ nº 20.138.626/0001-76**

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	4	UNID.	CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA - CONFECÇÃO EM AÇO; ESTRUTURA EM FERRO PINTADO; ESTRUTURA FIXA; CAPACIDADE ATÉ 120KG; COM COLETOR, APOIO PARA BRAÇO E APOIO PARA PÉS	PROLIFE PL201	470,00	1.880,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais).

➤ **PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME - CNPJ nº 11.549.362/0001-52**

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	4	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE,	POSITIVO D610	3.409,36	13.637,44



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

			TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA, MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.			
--	--	--	---	--	--	--

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 13.637,44 (Treze mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

➤ **SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI - ME – CNPJ nº 15.349.114/0001-19**

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNID.	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA NA LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; POTENCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE; ALARMES AUDIOVISUAIS; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	RAGTECH – EASY WAY 1200 V A	862,00	862,00

LOTE 06 – MOBILIÁRIOS PARA ESCRITÓRIO						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	UNID.	MESA PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES: BASE EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM SUPORTE PARA IMPRESSORA, CONFEÇÃO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA CPU, COM 01 OU 02 GAVETAS	LUNASA - SLIN	310,00	1.550,00
2	1	UNID.	MESA DE ESCRITÓRIO - CONFEÇÃO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DOBRÁVEL, COM 02 GAVETAS, COMPOSIÇÃO SIMPLES.	LUNASA - SL 15112	290,00	290,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 2.702,00 (Dois mil setecentos e dois reais).

➤ **SUPERAR – EIRELI - EPP – CNPJ nº 13.482.516/0001-61**

LOTE 04 – BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	11	UNID.	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, COM FUNÇÃO QUENTE E FRIO, DEVIDAMENTE INSTALADO COM A EMISSÃO DE ART.	KOMEKO – KAC12CHSA	2.444,00	26.884,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 26.884,00 (Vinte e seis mil oitocentos e oitenta e quatro reais).

Desclassificações

➤ **NÃO HOUE**

Inabilitações

➤ **NÃO HOUE**

Três Barras do Paraná/Pr, 08 de junho de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

viii. Peso Líquido

ix. Temperatura de Manutenção

x. Tabela Nutricional

xi. Selo SIM/PO

xii. cumprir as demais regras de rotulagem aprovadas por órgão competente atendendo as normas que determinam informar conteúdo de lactose, glúten, soja, alergênicos etc.

ANEXO II**Decreto Municipal 3995/2020****SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL – SIM/POA – TRES BARRAS DO PARANÁ****TERMO DE LIBERAÇÃO**

SIM/POA Nº _____

NOME/RAZÃO SOCIAL _____

NOME FANTASIA _____

CNPJ: _____ CPF _____

ENDEREÇO: _____

RESPONSÁVEL TÉCNICO: _____

ÓRGÃO REGULAMENTADOR Nº _____

CLASSIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO _____

COORDENADOR DO SIM/POA: _____

DATA DA INSPEÇÃO ____/____/____.

ANEXO III**Decreto Municipal 3995/2020****SELO**

INSPECIONADO

SIM/POA

XXX/XX

ANEXO IV - Lei 1975/2020 e Decreto Municipal 3995/2020**RELATÓRIO MENSAL DE PRODUÇÃO**

NOME DO PRODUTOR _____ SIM/POA nº _____

NOME DO PRODUTO: _____ DATA: _____

DIA (MÊS e SEMANA)	QUANTIDADE PRODUZIDA (Kg/Dz)	QUANTIDADE COMERCIALIZADA (Kg/Dz)

Quantidade total de produção mensal em Kg/Dz: _____.

Ass. Produtor (CNPJ/CPF) _____

Publicado por:
Karine Fernanda Skorupa
Código Identificador:F919173E

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 16/2020, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**ANDREIA LORENZI - ME – CNPJ nº 17.189.700/0001-79**

LOTE 03 – EQUIPAMENTOS HOSPITALARES				MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	UNID.	NEGATOSCÓPIO - ESPECIFICAÇÕES: COM LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	ALFRS/ ALF N 02 C	366,00	1.830,00
8	1	UNID.	MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA - COM ACIONAMENTO ELÉTRICO DE SUBIDA, DESCIDA, ENCOSTO E PERNEIRA; COM COMANDO PEDAL; APOIO DE PERNAS E CALCANHEIRAS REGULÁVEIS; GAVETA AUXILIAR PARA COLETA DE MATERIAL;	ALFRS / ALF - MEC AC-02/E	9.950,00	9.950,00

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	2	UNID.	COM SUPORTE PARA PAPEL; CAPACIDADE DE 180 A 250KG. MESA GINECOLÓGICA - CONFEÇÃO EM MADEIRA COM GABINETE: GABINETE COM PORTAS E GAVETAS; LEITO COM POSIÇÃO MÓVEL.	ALFRS/ ALF-MEG M 01	1.485,00	2.970,00
10	4	UNID.	POLTRONA HOSPITALAR - CONFEÇÃO ARMAÇÃO BAIXA EM AÇO/FERRO PINTADO; ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO COURVIN; CAPACIDADE ATÉ 120KG; RECLINAÇÃO DE ACIONAMENTO MANUAL; DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO.	ALFRS/ ALF-PHDM	700,00	2.800,00
11	12	UNID.	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA ADULTO - COLCHÃO HOSPITALAR MÍNIMO D28, COM RODÍZIOS; CONFEÇÃO DA ESTRUTURA EM AÇO, LEITO EM CHAPA DE FERRO PINTADO; 03 MANÍVELAS PARA ACIONAMENTO; CABECEIRA/PESSEIRA EM POLIURETANO OU SIMILAR; GRADES LATERAIS EM AÇO INOXIDÁVEL.	ALFRS/ ALF-CHAC01	2.500,00	30.000,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 47.550,00 (Quarenta e sete mil quinhentos e cinquenta reais).

C. E. CARVALHO COMERCIAL - EPP - CNPJ nº 24.864.422/0001-73

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	3	UNID.	CARRO DE EMERGÊNCIA - ESPECIFICAÇÕES: RÉGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M; TÁBUA DE MASSAGEM; SUPORTE PARA CILINDRO; ESTRUTURA EM AÇO CARBONO PINTADO, COM TAMPO EM AÇO CARBONO PINTADO; SUPORTE PARA DESFIBRILADOR; SUPORTE PARA SORO; POSSUIR DE 04 A 06 GAVETAS.	ARTMED/ ART101	2.360,00	7.080,00
6	12	UNID.	CADEIRA DE RODAS ADULTO - CONFEÇÃO EM AÇO OU FERRO PINTADO; APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL; APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL; COM ELEVAÇÃO DE PERNAS.	PROLIFE / PL101	1.039,00	12.468,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 19.548,00 (Dezenove mil quinhentos e quarenta e oito reais).

CENTRO OESTE - COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME - CNPJ nº 73.334.476/0001-32

LOTE 04 - BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNID.	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.	IBBL PURIPRESS	740,31	740,31

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 740,31 (Setecentos e quarenta reais e trinta e um centavos).

ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº 85.477.586/0001-32

LOTE 02 - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2	UNID.	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA - ESPECIFICAÇÕES: POSSUIR BANDEJA PARA RECIPIENTES, ILUMINAÇÃO CONVENCIONAL E BASE REMOVÍVEL.	BIOTRON ESCURA	208,56	417,12

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	1	UNID.	LANTERNA CLÍNICA - TIPO LED	MISSOURI	75,00	417,12
5	4	UNID.	COMADRE - CAPACIDADE DE 2,1L ATÉ 3,5L; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.	ART INOX 2,5 LITROS	164,00	656,00
7	5	UNID.	PAPAGAIO - CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL	ART INOX	94,90	474,50

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 1.622,62 (Um mil seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e dois centavos).

J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP - CNPJ nº 30.915.834/0001-98

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	2	UNID.	IMPRESSORA LASER (COMUM) - ESPECIFICAÇÕES: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200X1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4, CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS, INTRINSECA USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO DE RHD/10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA DE 12 MESES.	LEXMARK	1.920,35	3.840,70

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 3.840,70 (Três mil oitocentos e quarenta reais e setenta centavos).

MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP - CNPJ nº 32.421.421/0001-82

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1	UNID.	OXÍMETRO DE PULSO - ESPECIFICAÇÕES: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO); COM 01 SENSOR DE SPO2.	MD / UT100	2.425,00	2.425,00

LOTE 05 - GERADOR DE ENERGIA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNID.	GRUPO GERADOR (8 A 100 KVA) - ESPECIFICAÇÕES: GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO SILENCIADO, NA POTÊNCIA MÍNIMA DE 71,0 / 78,0 KVAS (REGIME DE OPERAÇÃO CONTÍNUO / STAND-BY), COM PRESSÃO ACÚSTICA A 7 METROS ENTRE 70 A 75 DB (A), PAINEL DIGITAL, FATOR DE POTÊNCIA 0,8, TRIFÁSICO, NA TENSÃO 220/127 V, 60HZ, COM DISJUNTOR TRIPOLAR DE PROTEÇÃO MECÂNICO, MOTOR A DIESEL A 1.800 RPM, REFRIGERADO (RADIADOR), 3 CILINDROS EM LINHA, GOVERNADOR MECÂNICO DE VELOCIDADE E ALTERNADOR TRIFÁSICO, 4 POLOS, TIPO BRUSHLESS, RECONECTÁVEL EM 220/380 OU 440V, COM AVR E PARTIDA ELÉTRICA DE 12V, CONSUMO APROXIMADO DE COMBUSTÍVEL: 16,2 L/H - TANQUE ACOPLADO NA BASE COM AUTONOMIA MÍNIMA DE ATÉ 8 HORAS, EM FUNCIONAMENTO CONTÍNUO, DEVE ACOMPANHAR: SISTEMA DE SILENCIADOR HOSPITALAR, QUADRO QTA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GERADOR, SISTEMA DE PRÉ-AQUECIMENTO E BANDEJA DE CONTENÇÃO DE LÍQUIDOS NA BASE.	TECMAX	67.000,00	67.000,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 69.425,00 (Sessenta e nove mil quatrocentos e vinte e cinco reais).

PHARMED COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP - CNPJ nº 20.138.626/0001-76

LOTE 03 - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES						
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	4	UNID.	CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA - CONFECCÃO EM AÇO; ESTRUTURA EM FERRO PINTADO; ESTRUTURA FIXA; CAPACIDADE: ATÉ 120KG; COM COLÉTOR, APOIO PARA BRAÇO E APOIO PARA PÉS	PROLIFE PL201	470,00	1.880,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais).

PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME – CNPJ nº 11.549.362/0001-52

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	4	UNID.	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO NA MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL OU TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 02 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS) ORIGINAL; FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA HORIZONTAL E VERTICAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES, BRANCA, PRETA OU CINZA. MANTER O MESMO PADRÃO DE COR: TODOS OS COMPONENTES DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	POSITIVO D610	3.409,36	13.637,44

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 13.637,44 (Treze mil seiscentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI - ME – CNPJ nº 15.349.114/0001-19

LOTE 01 – EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNID.	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRIMIDORA) - ESPECIFICAÇÃO: QUE ESTEJA NA LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAIS; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.	RAGTECH EASY WAY 1200 V A	862,00	862,00

LOTE 06 – MOBILIÁRIOS PARA ESCRITÓRIO						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	UNID.	MESA PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES: BASE EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM SUPORTE PARA IMPRESSORA, CONFECCÃO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE PARA CPU, COM 01 OU 02 GAVETAS	LUNASA SLIN	310,00	1.550,00
2	1	UNID.	MESA DE ESCRITÓRIO – CONFECCÃO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DOBRÁVEL, COM 02 GAVETAS, COMPOSIÇÃO SIMPLES.	LUNASA – SL 15112	290,00	290,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 2.702,00 (Dois mil setecentos e dois reais).

SUPERAR – EIRELI - EPP – CNPJ nº 13.482.516/0001-61

LOTE 04 – BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	11	UNID.	AR CONDICIONADO - CAPACIDADE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, COM FUNÇÃO QUENTE E FRIO, DEVIDAMENTE INSTALADO COM A EMISSÃO DE ART.	KOMECCO KAC12CHSA	2.444,00	26.884,00

Valor total estimado do fornecedor: R\$ 26.884,00 (Vinte e seis mil oitocentos e oitenta e quatro reais).

Desclassificações

NÃO HOUE

Inabilitações

NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/Pr, 08 de junho de 2020.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabiane Delabeta Zancanaro
Código Identificador:92DD79FB